CONTRATOS ADJUDICADOS MEDIANTE PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD. 1er® TRIMESTRE 2025

UNIDAD Ne Ne FECHA DURAC IMPORTE IVA IMPORTE IVA INSTRUMENTO
BJET! FIGURA ADJUDICATARI IF/NIF PYME APLI ION
TRAMITADORA EXPEDIENTE O Gy LC. JEPIIES S CIF/ FORMALIZ. e (l ) LICITAC. LICITAC. ADJUD. ADJUD. PUBLICACION
Contrato de Prestacién de Servicios 16 Escalones
Servicio de Actuaciones Integrales  |2024/001287 Artisticos para la Presentacion de Servicios 1 producciones B91711614 - 21/01/2025 01191.43302.22606 0,03 11.730,00 2.463,30 11.730,00 2.463,30 PLCSP
Sevilla en FITUR 2025
Asociacion para el
Contratacién de una prestacion de Estudio de IZ
Salud 2024/001188 servicios para la ejecucion del Servicios 1 Lesién Medular G80061856 N 12/02/2025 01081.31104.22799 6 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 PLCSP
espectaculo Road Show espinal (AESLEME)
Contratacién De Representaciones
Teatrales De La Obra Week End Para Viento Sur Teatro,
Salud 2024/001201 La Ejecucion Del Programa Teatro Y |Servicios 1 St ’1B91883934 S 07/03/2025 01081.31104.22799 6 8.750,00 1.837,50 8.750,00 1.837,50 PLCSP
Salud: Tras La Busqueda De Un -
Espacio Comun
Contrato de servicio de evaluacion y
revision de la garantia de calidad del
ists : ab de |, t: I d
Laboratorio Municipal 2025/000061 sistena: aboro €6 1 ot ana’ (€ lservicios 1 |enac 678373214 N 21/03/2025  [01082.31103.22799 2 847,00 177,87 847,00 177,87 PLCSP
mantenimiento para la acreditacion
del laboratorio municipal de Sevilla
para 2025.
Contratacién de la Empresa Pirotecnia
Zaragozana SA, para la realizacién Pirotecnia
Fiestas Mayores 2025/000047 durante la Feria de Sevilla 2025 del  [Servicios 1 Zaragozana, S.A A50028398 N 31/03/2025 01121.33802.22609 0,06 20.300,00 4.263,00 20.300,00 4.263,00 PLCSP
Espectdculo Artistico de Pirotecnia 8 Lo
"Magia Visual"
Obras de mantenimiento de
pavimentos y otras infraestructuras Explotaciones Las
Fiestas Mayores 2024/000877 existentes en el Recinto Ferial para la Obras 1 Misiones S| B41367681 N 02/01/2025 01121.33802.22609 7 150.201,25 31.542,26 150.201,25 31.542,26 PLCSP
Feria de Abril de 2025.
Servicio Consistente En El Alquiler De
Promocién Y Formacién Empresarial [2025/000130 Espacios ¥ Servicios Complementarios |( . .. 1 [MedinaMedia o000 95 s 17/03/2025  |01161.43301.22602, 2 9.917,36 2.082,64 9.917,36 2.082,64 PLCSP
P En El Evento New Space & Solutions Events S| 01161.43301.22799 o U o T
2025 A Celebrar En Sevilla
—_— Contrato privado de espectdculo - Rosado Center,
Distrito Macarena 2024/001222 Servicios 1 B91540963 S 02/01/2025 01712.33402.22609 0,03 13.915,00 2.922,15 13.915,00 2.922,15 PLCSP
"MAGIA DE ORIENTE" S.L.
Contratacién de Servicios y
suministros necesarios para la Congresos y
Unidad de Cooperacién al 2025/000203 celebracion del VI Foro Mundial de ¢ .. 1 [Turismode A90109729 s 31/03/2025  |01181-23101-22606 36 240.971,14 50.603,94 240.971,14 50.603,94 PLCSP
Desarrollo Desarrollo Econédmico Local en Sevilla Sevilla, S.A
(CONTURSA)
Contrato del alquiler de espacios
necesarios para la celebracion del VI Congresos y
Unidad de Cooperacién al 9/2024 ADE Foro Mundial de Desarrollo |\ g [Turismode A90109729 s 31/03/2025  |01181.23101.22606 01 118.000,00 24.780,00 118.000,00 24.780,00 PLCSP
Desarrollo Econdmico Local del 1 al 3 de abril de Sevilla, S.A
2025 en Sevilla (CONTURSA)
Contratacidn artistica de "Virginia
Maestro" en el marco de la
programacion de la Direccién General
de Empleo, Familia, Igualdad y Virginia M
L . N ginia Maestro
Servicio de la Mujer 2025/000052 Asociaciones del Ayuntamiento de  |Privado L it *H%3602%* N 07/03/2025  |01062.23115.22609 0,03 5.100,00 510,00 5.100,00 510,00 PLCSP
Sevilla para la conmemoracién del 8
de marzo, Dia Internacional de la
Mujer.

1/2




CONTRATOS ADJUDICADOS MEDIANTE PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD. 1er® TRIMESTRE 2025

Servicio de la Mujer

2025/000133

Contratacion artistica de la obra de
teatro "Orgullo Vieja" en la ciudad de
Sevilla a través de la empresa
"Producciones sin un duro SL", que
ostenta los derechos de la obra en
exclusividad.

Privado

Producciones Sin
un Duro SL

B83210062

05/03/25

01062.23115.22609

0,3

40.000,00

8.400,00

40.000,00

8.400,00

PLCSP

Servicio de la Mujer

2025/000155

Contratacion artistica del Servicio de
animacion musical, el viernes 7 de
marzo por parte de Rosario "La
Tremendita", con motivo de la
celebracién del dia 8 de Marzo de
2025, a través de la empresa
"Calipedia Productions SL".

Privado

Calipedia
Productions SL

B90254210

07/03/2025

01062.23115.22609

0,03

9.000,00

1.890,00

9.000,00

1.890,00

PLCSP

Servicio de la Mujer

2025/000150

Contratacion artistica del servicio de
animacién musical, el viernes 7 de
marzo de 2025, por parte de Claudia
GoOmez Galindo "La Chispa", con
motivo de la celebracion del dia 8 de
marzo de 2025.

Privado

Monoprod, SL

B90368168

06/03/2025

01062.23115.22609

0,03

11.050,00

2.320,50

11.050,00

2.320,50

PLCSP

Servicio de la Mujer

2025/000094

Contratacion de la creatividad,
elaboracion de dos imdgenes y
eslogan conmemorativos de la
Campaiia de 8 de Marzo de 2025.

Privado

Virginia Bersabé
Ruiz

*kkZ77] K

27/02/2025

01062.23115.22602

10

4.900,00

490,00

4.900,00

490,00

PLCSP

Servicio de la Mujer

2025/000095

Contratacion artistica del servicio de
animacién musical a través de una
sesion de DJ por parte de "DJs Dalila,
M2 José Marquez Sudrez", con motivo
de la celebracion del Dia Internacional
de las Mujeres.

Privado

Maria José
Marquez Sudrez

*k%G]]HH*

06/03/2025

01062.23115.22609

0,03

1.000,00

100,00

1.000,00

100,00

PLCSP

Servicio de la Mujer

2025/000084

Servicio de difusion de camparias de
sensibilizacién en pro de la Igualdad y
contra la Violencia de Género a través
de publicidad en tranvia y autobuses
urbanos de TUSSAM.

Servicios

Global Media &
Entertaiment
S.A.U.

A79816690

27/02/2025

01062.23115.22602

0,5

3.670,00

770,70

3.670,00

770,70

PLCSP

Administracion de los Servicios
Sociales

2024/000927

Servicios de Formacion, Practicas
Profesionales e Insercién Laboral del
Curso Basico de Hostelerfa dentro de
los "Proyectos Integrales para la
Insercion Laboral"

Servicios

Fomento Y
Emprendimiento
Social Y Laboral
S.L.

B13733936

24/01/2025

01061/23129/2279964

86.665,40

0,00

86.664,40

0,00

PLCSP

N2 DE CONTRATOS NEGOCIADOS SIN PUBLICIDAD FORMALIZADOS EN EL ler TRIMESTRE: 18

2/2

NOTA: Con la flnalldad de unificar y mejorar la informacion contractual a pamr del presente trimestre de 2025 la misma vendra refenda a contratos formalizados, razén por la que es posible que, inicialmente, pueda haber mformauon de contratos que haya sido publicada en la relacion del 42 trimestre del 2024. La




