UNIDAD TRAMITADORA	Nº EXPEDIENTE	OBJETO	FIGURA	Nº LIC.	ADJUDICATARIO	CIF/NIF	PYME	FECHA FORMALIZ.	APLICACION	DURAC (Meses)	IMPORTE LICITAC.	IVA LICITAC.	IMPORTE ADJUD.	IVA ADJUD.	INSTRUMENTO PUBLICACIÓN
Servicio de Actuaciones Integrales	2024/001287	Contrato de Prestación de Servicios Artísticos para la Presentación de Sevilla en FITUR 2025	Servicios	1	16 Escalones Producciones	B91711614		21/01/2025	01191.43302.22606	0,03	11.730,00	2.463,30	11.730,00	2.463,30	PLCSP
Salud	2024/001188	Contratación de una prestación de servicios para la ejecución del espectáculo Road Show	Servicios	1	Asociación para el Estudio de la Lesión Medular espinal (AESLEME)	G80061856	N	12/02/2025	01081.31104.22799	6	6.500,00	0,00	6.500,00	0,00	PLCSP
Salud	2024/001201	Contratación De Representaciones Teatrales De La Obra Week End Para La Ejecución Del Programa Teatro Y Salud: Tras La Búsqueda De Un Espacio Común	Servicios	1	Viento Sur Teatro, S.L.	B91883934	S	07/03/2025	01081.31104.22799	6	8.750,00	1.837,50	8.750,00	1.837,50	PLCSP
Laboratorio Municipal	2025/000061	Contrato de servicio de evaluación y revisión de la garantía de calidad del sistema: abono de la cuota anual de mantenimiento para la acreditación del laboratorio municipal de Sevilla para 2025.	Servicios	1	ENAC	G78373214	N	21/03/2025	01082.31103.22799	2	847,00	177,87	847,00	177,87	PLCSP
Fiestas Mayores	2025/000047	Contratación de la Empresa Pirotecnia Zaragozana SA, para la realización durante la Feria de Sevilla 2025 del Espectáculo Artístico de Pirotecnia "Magia Visual"	Servicios	1	Pirotecnia Zaragozana, S.A.	A50028398	Z	31/03/2025	01121.33802.22609	0,06	20.300,00	4.263,00	20.300,00	4.263,00	PLCSP
Fiestas Mayores	2024/000877	Obras de mantenimiento de pavimentos y otras infraestructuras existentes en el Recinto Ferial para la Feria de Abril de 2025.	Obras	1	Explotaciones Las Misiones SI	B41367681	N	02/01/2025	01121.33802.22609	7	150.201,25	31.542,26	150.201,25	31.542,26	PLCSP
Promoción Y Formación Empresarial	2025/000130	Servicio Consistente En El Alquiler De Espacios Y Servicios Complementarios En El Evento New Space & Solutions 2025 A Celebrar En Sevilla	Servicios	1	Medina Media Events SI	B93634954	S	17/03/2025	01161.43301.22602, 01161.43301.22799	2	9.917,36	2.082,64	9.917,36	2.082,64	PLCSP
Distrito Macarena	2024/001222	Contrato privado de espectáculo "MAGIA DE ORIENTE"	Servicios	1	Rosado Center, S.L.	B91540963	S	02/01/2025	01712.33402.22609	0,03	13.915,00	2.922,15	13.915,00	2.922,15	PLCSP
Unidad de Cooperación al Desarrollo	2025/000203	Contratación de Servicios y suministros necesarios para la celebración del VI Foro Mundial de Desarrollo Económico Local en Sevilla	Servicios	1	Congresos y Turismo de Sevilla, S.A (CONTURSA)	A90109729	S	31/03/2025	01181-23101-22606	36	240.971,14	50.603,94	240.971,14	50.603,94	PLCSP
Unidad de Cooperación al Desarrollo	9/2024 ADE	Contrato del alquiler de espacios necesarios para la celebración del VI Foro Mundial de Desarrollo Económico Local del 1 al 3 de abril de 2025 en Sevilla	Privado	1	Congresos y Turismo de Sevilla, S.A (CONTURSA)	A90109729	S	31/03/2025	01181.23101.22606	0,1	118.000,00	24.780,00	118.000,00	24.780,00	PLCSP
Servicio de la Mujer	2025/000052	Contratación artística de "Virginia Maestro" en el marco de la programación de la Dirección General de Empleo, Familia, Igualdad y Asociaciones del Ayuntamiento de Sevilla para la conmemoración del 8 de marzo, Día Internacional de la Mujer.	Privado	1	Virginia Maestro Díaz	***3602**	N	07/03/2025	01062.23115.22609	0,03	5.100,00	510,00	5.100,00	510,00	PLCSP

Servicio de la Mujer	2025/000133	Contratación artística de la obra de teatro "Orgullo Vieja" en la ciudad de Sevilla a través de la empresa "Producciones sin un duro SL", que ostenta los derechos de la obra en exclusividad.	Privado	1	Producciones Sin un Duro SL	B83210062	S	05/03/25	01062.23115.22609	0,3	40.000,00	8.400,00	40.000,00	8.400,00	PLCSP
Servicio de la Mujer	2025/000155	Contratación artística del Servicio de animación musical, el viernes 7 de marzo por parte de Rosario "La Tremendita", con motivo de la celebración del día 8 de Marzo de 2025, a través de la empresa "Calipedia Productions SL".	Privado	1	Calipedia Productions SL	B90254210	S	07/03/2025	01062.23115.22609	0,03	9.000,00	1.890,00	9.000,00	1.890,00	PLCSP
Servicio de la Mujer	2025/000150	Contratación artística del servicio de animación musical, el viernes 7 de marzo de 2025, por parte de Claudia Gómez Galindo "La Chispa", con motivo de la celebración del día 8 de marzo de 2025.	Privado	1	Monoprod, SL	B90368168	S	06/03/2025	01062.23115.22609	0,03	11.050,00	2.320,50	11.050,00	2.320,50	PLCSP
Servicio de la Mujer	2025/000094	Contratación de la creatividad, elaboración de dos imágenes y eslogan conmemorativos de la Campaña de 8 de Marzo de 2025.	Privado	1	Virginia Bersabé Ruiz	***3771**	N	27/02/2025	01062.23115.22602	10	4.900,00	490,00	4.900,00	490,00	PLCSP
Servicio de la Mujer	2025/000095	Contratación artística del servicio de animación musical a través de una sesión de DJ por parte de "DJs Dalila, Mª José Márquez Suárez", con motivo de la celebración del Día Internacional de las Mujeres.	Privado	1	María José Márquez Suárez	***6116**	N	06/03/2025	01062.23115.22609	0,03	1.000,00	100,00	1.000,00	100,00	PLCSP
Servicio de la Mujer	2025/000084	Servicio de difusión de campañas de sensibilización en pro de la Igualdad y contra la Violencia de Género a través de publicidad en tranvía y autobuses urbanos de TUSSAM.	Servicios	1	Global Media & Entertaiment S.A.U.	A79816690	N	27/02/2025	01062.23115.22602	0,5	3.670,00	770,70	3.670,00	770,70	PLCSP
Administración de los Servicios Sociales	2024/000927	Servicios de Formación, Prácticas Profesionales e Inserción Laboral del Curso Básico de Hostelería dentro de los "Proyectos Integrales para la Inserción Laboral"	Servicios	1	Fomento Y Emprendimiento Social Y Laboral S.L.	B13733936	S	24/01/2025	01061/23129/2279964	5	86.665,40	0,00	86.664,40	0,00	PLCSP

Nº DE CONTRATOS NEGOCIADOS SIN PUBLICIDAD FORMALIZADOS EN EL 1er TRIMESTRE: 18

NOTA: Con la finalidad de unificar y mejorar la información contractual a partir del presente trimestre de 2025 la misma vendrá referida a contratos formalizados, razón por la que es posible que, inicialmente, pueda haber información de contratos que haya sido publicada en la relación del 4º trimestre del 2024. La información publicada en la presente relación recoge los datos de la aplicación informática de gestión de contratos del Ayuntamiento de Sevilla (F@ctum) y SIGGLAS. Los informes son elaborados con los datos disponibles en el sistema a la fecha de su edición.